Fikirlerini Türk Yurdu dergisinde “Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaş-
mak” şeklinde formüle ederek “Turan” ideali uğruna çalıştı. (Ülken, 1976:
180) Bu süreçte Türkçülüğün fikir meydanı ise Türk Yurdu dergisi idi.

Türk Yurdu’nda Türkçülüğün Temellendirilmesi
Yusuf Akçura’nın yayın müdürlüğünde çıkmaya başlayan Türk Yur-

du dergisinin 17 Teşrinisani 1327 (30 Kasım 1911) tarihli ilk nüshasında
Mehmet Emin bir şiirle, Ahmet Hikmet bir hikayeyle yer alıyorlar. Devam
eden sayılarında muhtelif fikir adamlarının Türkçülüğün temellendirilme-
si sayılabilecek çok sayıda makalesine rastlamak mümkün.